
Dz.U./S S184
25/09/2023
576640-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:576640-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Służby ratownicze
2023/S 184-576640

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIASTO BYDGOSZCZ przeprowadzający postępowanie: BYDGOSKIE OBIEKTY 
SPORTOWE SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 092351297
Adres pocztowy: ul. Jezuicka 1
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-102
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Olejnik-Kokot
E-mail: zamowienia@bosbydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 885904512
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bydgoszcz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/820459
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/820459
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ratownictwa wodnego na obiekcie krytego basenu w Centrum Rekreacji Astoria położonego w 
Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23
Numer referencyjny: ZP 7/2023

II.1.2) Główny kod CPV

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@bosbydgoszcz.pl
https://www.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/transakcja/820459
https://platformazakupowa.pl/transakcja/820459


Dz.U./S S184
25/09/2023
576640-2023-PL

2 / 6

75252000 Służby ratownicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytym basenie w Centrum 
Rekreacji Astoria, położonym w Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23, w zakresie i warunkach określonych 
w SWZ wraz z załącznikami.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ pn. „Opis przedmiotu 
zamówienia”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
92620000 Usługi w zakresie sportu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytym basenie w Centrum 
Rekreacji Astoria, położonym w Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23, w zakresie i warunkach określonych 
w SWZ wraz z załącznikami.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ pn. „Opis przedmiotu 
zamówienia”

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin wykonania zamówienia wynosi 24 miesiące.
2. Termin o którym mowa w pkt 1 liczony będzie od dnia rozpoczęcia świadczenia usługi.
3. Rozpoczęcie świadczenia usługi nastąpi w dniu rozpoczęcia pierwszego dyżuru ratowniczego. O terminie 
rozpoczęcia dyżurów ratowniczych Wykonawca zostanie powiadomiony drogą elektroniczną na 3 dni przed 
rozpoczęciem pierwszego dyżuru ratowniczego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S184
25/09/2023
576640-2023-PL

3 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi wykazać, że jest podmiotem uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego zgodnie z 
art. 12 Ustawy z dnia 18.08.2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (tj. Dz.U. z 
2023 r. poz. 714 ze zm.)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 8 osobami, które w trakcie 
realizacji przedmiotowego zamówienia pełnić będą funkcję ratowników wodnych. Wymaga się, by każda z w/w 
osób posiadała uprawnienia do
świadczenia usługi w zakresie ratownictwa wodnego, legitymowała się ważnym zaświadczeniem o ukończeniu 
kursu w przedmiocie kwalifikowanej pierwszej pomocy i uzyskała tytuł Ratownika wodnego. Dodatkowo 4 z w/w 
osób musi mieć ukończony podstawowy kurs nurkowania.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Z wykonawcą wybranym w niniejszym postępowaniu zostanie zawarta umowa, której wzór stanowi załącznik do 
SWZ
Dopuszczalne zmiany umowy zostały zawarte we wzorze umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/10/2023
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/10/2023
Czas lokalny: 08:35
Miejsce:
Platforma zakupowa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi na platformie zakupowej przy użyciu przycisku odszyfruj oferty

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S184
25/09/2023
576640-2023-PL

4 / 6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IX/2025

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 uPzp. Zamówienie 
podobne może zostać udzielone jednorazowo albo kilkukrotnie przy czym wartość zamówienia albo 
zamówień podobnych nie może przekroczyć 50% wartości zamówienia podstawowego. Zamawiający 
przewidujemożliwość skorzystania z zastrzeżonego uprawnienia w szczególności w przypadku zmiany 

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S184
25/09/2023
576640-2023-PL

5 / 6

organizacji funkcjonowania obiektu, koniczności zachowania ciągłości świadczenia usługi w Centrum Rekreacji 
Astoria lub zlecenia wykonawcy realizacji takich samych usług na innym obiekcie na terenie Miasta Bydgoszczy.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
1) art. 108 ust. 1 uPzp,
2) art. 109 ust. 1 pkt . 1 i 4 uPzp,
3) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
4) art. 5k ust. 1 Rozporządzenia (UE) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE) 2022/576 dotyczącego
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych
wymienionych w pkt XI SWZ
4. Dokumenty dla podmiotów zagranicznych wskazano w pkt XI.5. SWZ
5. Dokumenty / oświadczenia składające się na ofertę oraz inne dokumenty składane wraz z ofertą wskazano w
pkt XVI SWZ
6. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie się komunikował
z Wykonawcami oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i
odbierania korespondencji elektronicznej wskazano w pkt XII swz
7. Dla chętnych Wykonawców Zamawiający umożliwia udział w spotkaniu w celu obejrzenia miejsca
świadczenia usługi.
Data: 5.10.2023 r. o godz. 9:00
Miejsce spotkania: przed głównym wejściem do obiektu- ul. Królowej Jadwigi 23, Bydgoszcz. Każdy
Wykonawca biorący udział w spotkaniu zobowiązany jest posiadać klapki basenowe lub ochraniacze na obuwie.
Udział w spotkaniu nie jest obowiązkowy.
8. Składanie ofert: ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami należy złożyć za
pośrednictwem strony prowadzonego postępowania pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/820459. Do oferty należy dołączyć wszystkie
wymagane w SWZ dokumenty.
9 Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania
oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
10. Planowany okres realizacji zamówienia rozpoczyna się 1 grudnia 2023 przy
zastrzeżeniu, że termin początkowy może ulec zmianie na skutek: przedłużającego
się postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują w przypadkach i na zasadach określonych w Dziale IX ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/820459
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
25/09/2023
576640-2023-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2023

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl

